
Ing. Mgr. Patrik Fornůsek
Tel.: +420 725 800 285
E-mail: fornusek@gateestate.cz

Číslo nabídky: 0497
black-reality.cz/reality/77392/

 

Pronájem bytu 1+1 25 m²
Návesní, Zlín, Zlín
8 500 Kč / měsíc
K pronájmu nabízíme nově zrekonstruovaný a kompletně zařízený byt 1+1, který je ideální pro jednotlivce nebo pár hledající
pohodlné bydlení v klidné lokalitě. V obývacím pokoji se nachází rozkládací pohovka, stolek a televize, což zajišťuje příjemné
prostředí. Kuchyň je vybavena moderní kuchyňskou linkou se sklokeramickou varnou deskou, varnou konvicí, myčkou,
mikrovlnou troubou, mini troubou a lednicí. K dispozici je také stůl se dvěma židlemi a pračka se sušičkou. Moderní koupelna
disponuje sprchovým koutem a toaletou. V domě je rozvod internetu (100/100 Mbps - optická síť) a televizní digitální signál.
Od dubna 2025 bude v bytě i klimatizace. Byt nabízí několik výhod, mezi které patří jeho kompletní vybavenost (nemusíte
nic kupovat) a skutečnost, že budete prvními nájemníky po rekonstrukci. Mezi další benefity patří venkovní žaluzie, prvky
chytré domácnosti a možnost využívat zahradu, kde můžete relaxovat. Byt se nachází v rodinném domě se třemi bytovými
jednotkami a zahradou. Lokalita je velmi atraktivní, nachází se v blízkosti krajského města s výbornou dostupností. Zastávka
MHD je v bezprostřední blízkosti a k parkování lze využít přilehlá parkoviště. Nájem činí 8 500,-Kč měsíčně, k čemuž je třeba
připočítat 2 500,-Kč zálohy na energie pro jednu osobu. V ceně je zahrnut internet (100/100 Mbps - optická síť). Při podpisu
smlouvy je požadována kauce a provize. Byt je k nastěhování ihned. Pokud máte zájem o bližší informace nebo si přejete
domluvit prohlídku, neváhejte mě kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/77392/

